Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

" 16 "февраля  2023 года                                                                        № 429
О принятии в муниципальную собственность

муниципального района «Краснояружский район»

Белгородской области имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального совета Краснояружского района от 10.12.2012 г № 404 «Об утверждении «Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области»,  на основании решений поселкового собрания городского поселения «Поселок Красная Яруга» от 03.02.2023 г. № 104 и от 28.12.2022 г. № 103, Муниципальный совет  Краснояружского района  решил:
1.  Принять из муниципальной собственности городского поселения «Поселок Красная Яруга» муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области,  в порядке передачи в муниципальную собственность муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области  имущество, согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша Жизнь», в сетевом издании «НашаЖизнь31»  и на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Лапкин Ю.В.).
Председатель

Муниципального совета

Краснояружского района                                                               И.М. Болгов
Приложение № 1
 к решению  Муниципального

                                                                                              совета Краснояружского района

                                                                                            от «16» февраля 2023 г.  № 429

Перечень имущества,

принимаемого из муниципальной собственности городского поселения «Поселок Красная Яруга»  в муниципальную собственность муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области
	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Наименование транспортного средства, определяемое его назначением: Специальный, комбинированная дорожная машина;
Коммерческое наименование: МДК-Next;
VIN: Х3D593621N0000107;

Категория транспортного средства в соответствии Конвенцией о дорожном движении: Категория С;

Категория в соответствии с ТР ТС 018/2011:N2;

Номер двигателя: 543450N0179057;

Номер шасси (рамы): Х96С41R13P1148254;

Номер кузова (кабины, прицепа): С41RB3P0066129;

Цвет кузова (кабины, прицепа): белый;

Год изготовления: 2022;

Двигатель внутреннего сгорания (марка, тип): ЯМЗ, 53445, (экологический класс3), четырехтактный, с воспламенением от сжатия:

- рабочий объем цилиндров (см³): 4433,

- максимальная мощность (кВт) (мин ­¹): 124,2 (2300);

Экологический класс: третий;

Технически допустимая максимальная масса ТС (Кг): 8700;

Выписка из электронного паспорта ТС №:164301054658136.
	1
	7 060 000,00

	2
	Бронежилет «Сфера-Бр4»
	10
	155 000,00

	3
	Шлем защитный «Альфа-2»
	10
	200 000,00

	4
	Плоттер Cannon image PROGRAF TM-300
	1
	290 000,00

	5
	Подиум с оборудованием ландшафтной композиции
	1
	321 700,00

	ИТОГО
	8 026 700,00